
1223.16
1223.201223.251223.22

1223.81
1223.92
1223.92

1223.92

1223.99

1223.77

1224.61
1224.61
1224.65

1224.65

1225.09
1225.20

1225.201225.231225.18

1225.16

1225.21

1225.53

1225.90 1225.80

1225.70
1225.81 1225.851225.82

1225.96

1225.62

1225.931225.981225.86
1225.76

1223.32

1222.96

1222.93

1223.06

1223.28

1223.76

1224.35
1222.92

1222.83

1224.66

1225.04

1225.32

1225.73 1225.70

1223.54

1223.86

1223.26

1222.12

1223.15

1225.57

1221.94

1222.52

1224.49

1223.99

1223.09

1222.90

1222.50

1221.86

1221.17

1221.40

1221.98

1222.17
1222.32

1221.99

1221.03

1221.03

1220.99
1221.101221.18

1221.36 1221.13

1221.29

1221.48

1221.69

1221.69

1221.43

1223.60

1223.43

1222.85

1222.95

1222.52

1222.47

1221.69

1221.78

1221.24

1221.25

1221.17

1221.12 1221.17

1221.11

1221.171221.20
1221.17

1221.19
1221.20

1221.25
1221.28

1221.37
1221.28

1221.53

1221.90
1222.16

1222.74

1222.74

1222.03

1224.22

1224.05 1223.64

1223.64

1223.67

1221.40

1221.39

1221.55

1221.04
1220.99

1220.01

1220.23
1220.23

1219.95

1219.81

1219.93

1220.02

1220.20
1220.29

1220.22
1220.20

1220.44
1221.11

1221.14

1221.16
1221.30

1221.31

1221.20
1221.17

1221.17
1221.15

1221.13 1221.14

1221.26
1221.25

1221.171221.20

1221.10
1221.10

1221.02

1220.94

1221.11

1221.04
1220.76

1220.75

1221.06

1220.78 1220.091220.11
1219.96

1219.99

1218.99

1219.02
1217.10

1217.04

1219.77
1219.63

1219.72

1219.92

1220.40

1220.501220.78

1221.11
1221.16

1222.01

1222.33

1222.08

1221.34

1221.76

1222.26

1222.55 1221.81

1221.56

1221.54
1222.12

1221.76
1221.82

1221.27

1221.36

1221.22

1221.37

1221.00
1221.01

1220.49

1220.29

1220.23

1220.52

1220.58

1219.99
1219.68

1219.73

1219.58

1217.88

1218.04

1217.21

1216.48

1216.49

1215.71
1215.55

1217.47
1217.37

1217.35
1217.36

1217.46
1217.47

1217.51
1217.92

1217.88
1217.96

1218.041218.17
1218.16

1218.28

1218.201218.10
1218.39

1218.28

1218.24

1218.22

1217.08
1217.25

1217.05

1217.261218.29

1217.27

1217.15
1216.46

1216.22

1215.83

1215.54

1217.44
1217.25

1216.79

1217.50

1217.31

1216.22

1216.56

1216.47

1215.47

1215.53

1214.54

1213.89

1214.46

1215.60

1215.71

1215.70 1214.06

1214.30

1214.76

1214.37

1213.67

1213.01

1212.83

1213.16 1212.46

1212.24

1213.09

1215.15

1214.60
1214.77

1213.65
1213.93

1212.65 1212.63

1217.151217.18

1212.83

1212.86

1213.07 1212.87

1212.761212.96

1213.00 1212.74

1212.62
1212.80

1212.79
1212.521212.52

1213.22

1214.07

1213.95

1214.22

1213.80

1215.34

1215.24

1215.66

1216.00

1216.43

1217.46

1217.35

1217.74

1217.80
1217.91

1217.52

1216.52

1217.31
1217.42 1217.11

1217.25

1217.34

1217.44

1217.75

1217.46

1218.48

1215.70
1215.42
1215.35

1215.60

1215.61

1217.66

1217.64

1217.81
1217.421217.78

1217.89

1217.93

1218.22
1218.24

1218.241218.26

1218.251218.32

1218.27

1218.68

1219.90 1219.41
1219.44

1213.61

1214.02

1214.48

1216.77

1216.18

1215.85

1216.52

1218.40
1218.43

1218.44

1218.431218.49

1218.38

1218.36
1218.31

1218.01
1218.02

1218.04
1218.03

1218.02
1218.01

1218.00
1217.96

1217.98
1217.98

1217.99
1217.97

1218.29

1218.23

1218.02

1217.04

1217.22

1218.45

1218.71

1220.11

1219.88

1221.94

1222.08

1220.58

1221.62

1222.05 1220.73

1221.51

1221.461222.45

1222.60

1221.18
1221.24

1221.22
1221.28

1221.181221.21

1221.51

1221.57 1221.49
1221.351221.36

1220.79

1220.76

1221.83 1221.89
1221.751221.67

1221.93 1221.911221.681221.50

1221.681221.71
1221.90

1221.92

1221.28

1221.141221.15

1222.56

1222.08

1222.96

1222.35

1222.13

1222.26

1221.39

1220.67

1221.27

1219.90

1220.99

1220.65
1219.381220.91

1220.95

1221.46

1221.69

1221.371221.63

1222.08 1222.071221.871221.77

1222.25
1222.27

1222.141222.10

1222.43
1222.41 1222.25

1222.25

1222.24

1221.21

1221.39

1222.03

1221.80 1221.28

1222.28

1222.12

1222.45

1222.33 1222.33
1222.24

1222.26

1222.241222.27
1222.441222.43

1222.39

1222.34

1222.34

1222.36
1222.56

1222.57

1222.31
1222.31
1222.10

1221.99

1221.82

1221.88
1222.09

1222.05

1221.96
1221.98
1221.79

1221.72

1221.65

1220.96

1220.88

1221.84
1221.87
1221.67

1221.59

1221.87 1221.84
1221.58

1222.64

1222.06

1222.29

1222.47
1222.29

1222.51

1222.85
1222.79

1224.31
1223.71

1224.82

1224.54

1224.07 1224.19 1223.75

1223.30

1222.86

1222.51

1222.49

1222.39

1221.94

1222.32

1222.43

1223.18

1223.80

1222.01

1221.88

1221.85

1221.58

1220.84

1220.75

1221.27

1219.99

1216.10

1214.62

1213.63

1215.31

1216.85

1214.79

1214.921216.25

1216.29

1218.45

1219.22

1217.66

1217.71

1218.94

1220.05

1221.42

1221.97

1221.94

1222.98
1223.01

1221.77

1221.64

1221.88

1221.95

1222.46

1222.35

1222.29

1220.83 1220.60
1220.89

1220.88
1220.83

1220.37

1220.67

1221.10
1221.14 1221.07

1220.49

1221.11

1221.51

1221.52
1221.46

1221.12

1221.56
1221.90

1221.96 1221.94

1221.48

1222.35
1222.36
1222.31

1222.03

1222.66

1222.85
1222.92

1222.93

1223.53
1223.531223.45

1223.17

1223.84

1224.13
1224.22 1224.22

1224.43

1224.851224.86
1224.80

1224.53

1225.261225.28
1225.231224.96

1225.89
1225.77

1225.78
1225.67

1225.30

1225.70

1225.89

1225.21

1225.02

1224.88

1223.90

1222.59

1222.55

1222.79

1221.52

1221.49

1221.59

1221.51

1221.44
1220.58

1221.74

1221.46

1219.77

1219.22

1218.09

1216.60

1215.27

1214.47
1213.13

1215.03
1214.39

1213.49 1213.68

1213.65

1214.86

1218.06

1219.33

1220.90

1221.26

1222.87

1222.30

1222.85

1223.15

1223.47
1223.75 1223.94

1223.04

1219.23 1219.21

1217.901217.77

1216.27
1216.05

1215.47

1215.49

1216.28

1218.04

1218.71

1219.32

1218.73

1217.67

1220.08

1219.15

1218.32

1219.09

1215.09

1215.08

1215.84

1213.13

1212.49

1211.54

1212.28

1212.90

1212.98

1212.99

1213.86

1215.67

1215.22

1214.88

1213.35

1215.21

1216.231216.49

1224.00

1224.37

1224.65

1224.58

1224.02

1223.53

1223.42

1223.58

1223.64

1223.55

1225.76

1225.50

1225.71

1225.61

1225.90

1224.97

1224.56

1224.47

1217.55

тротоар

тротоар

тротоар

тротоар

тротоар

тротоар
тротоар

тротоар

тротоар
тротоар

тротоар

тротоар

Асфалтни пут

А
сфалтни пут

А
сфалтни пут

А
сфалтни пут

А
сфалтни пут

А
сфалтни пут

А
сфалтни пут

А
сфалтни пут

Земљани пут

Земљани пут
Земљани пут

Земљани пут

Зе
мљан

и п
ут

Зе
мљ

ан
и 

пу
т

Зе
мљ

ан
и 

пу
т

Земљани пут

Земљани пут

Зе
мљан

и п
ут

Зе
мљ

ан
и 

пу
т

Зе
мљ

ан
и 

пу
т

Земљани пут

Земљани пут

Зе
мљ

ан
и 

пу
т

Зе
мљ

ан
и 

пу
т

Земљани пут

Зе
мљ

ан
и 

пу
т

метални

електрични стуб

ФУДБАЛСКОИГРАЛИШТЕ

1218.38 1218.35

1218.46
1218.45

1224.25

1223.50

1223.55

1223.63

1223.15

1223.13

1223.22

1223.20

4076/2

km40+195 R7

20O

25O

P+Pk
P

P

P
P

P
P

P

R7

R7

R7

R30

R60

R40

1223.11

1224.50 1224.34

2.5%

1223.50

2%

2% 2%

2%

1224.80
1225.00

2% 2%

1223.31

42
.6m

1223.50

1223.50

1222.30

1222.30

1222.30

1222.30

1221.50

1222.50

5.0 6.0 5.0

2.5
2.5

5.9
2.56.0 5.0

6.0

6.0

3.5

3.5

3.5

3.5

1224.00

1225.00
0.00±1223.95

-0.55
1225.00
0.00

5% 10
.5m

21
.7m

1223.50

1223.50

1223.50 1223.50

1223.50

1221.50

38пм

1224.05
-0.95

1225.00
0.00±

1225.00
0.00±

trim staza

zelenilo

popločanje

popločanje

popločanje

wpc pod

šljunak

popločanje

kamen

malč

fudbalski teren

teniski teren

košarkaški teren

N

INVESTITOR

CRTEŽ

FAZA BROJ LISTADATUMRAZMERA                            1:500

ENERGOPROJEKT
URBANIZAM I ARHITEKTURA a.d.
NOVI BEOGRAD - BULEVAR MIHAILA PUPINA 12

Opština Surdulica,
Kralja Petra I 38, Surdulica

IDR decembar 2023.
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PROJEKTANT

PROJEKAT
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PROJEKTANT

SITUACIONO NIVELACIONI PLAN SA PRIKAZOM SAOBRAĆAJNOG REŠENJA

03

Sportski centar "Vodeničište", Vlasina Rid, na kp. br. 4076/1 KO Vlasina Rid, Surdulica

Gordana Petković Veljković, dipl. inž.arh
br. licence 300 G806 08

SARADNICI

Gordana Petković Veljković, dipl. inž.arh
br. licence 300 G806 08

4076/1
1223.00

4103

A

T1

T2

T3

B

koordinate ose saobraćajnice
        Y                         X
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T3 7609291.019     4733996.168
B 7609286.903     4733974.653

Marko Petrović, dipl. inž.arh
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